Governo do Estado do Tocantins

Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:
010100 Até o més 1/ 2025

UGE / Grupo de Despesa

Dotacéao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

393.948.773,00

393.948.773,00

56.901.468,85

30.088.594,39

26.812.874,46

24.341.601,06

337.047.304,15

1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

253.948.773,00 253.948.773,00 17.668.950,31 1.191.683,36 16.477.266,95| 14.050.830,18 236.279.822,69
2 - JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 1.692.544,00 1.692.544,00 120.037,19 0,00 120.037,19 120.037,19 1.572.506,81
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 121.953.627,00 121.953.627,00 35.758.652,47 25.822.567,89 9.936.084,58 9.891.247,95 86.194.974,53
4 - INVESTIMENTOS 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000.000,00
6 - AMORTIZACAO DA DIVIDA 3.353.829,00 3.353.829,00 3.353.828,88 3.074.343,14 279.485,74 279.485,74 0,12

Total

393.948.773,00

393.948.773,00

56.901.468,85

30.088.594,39

26.812.874,46

24.341.601,06

337.047.304,15
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